★特徴
①コンパクトなサイズなので、
移動が、とてもスムーズです。
②AC100CV式なので、供給が
とってもらくです。
③安全対策として、非常用降下装置
を　標準装備しています。
④移動や操作がしやすい構造に
なっており、作業がはかどります。
EasyMast　SL-1000AC　は　CEマーキングを製品に表示しています。
イージーマストシリーズ EasyMast　垂直昇降型
SL-1000AC AC100V式高所作業台
Communication-Link
Ltd
緊急降下レバー ステップ
下部操作盤
昇降センサースイッチ
●型式・名称
型式 SL-1000AC
名称 垂直昇降型タイヤ式
AC100V式高所作業台
●デッキ
積載量 125kg（作業員含む）
最大作業床地上高 10.00m
内側寸法 680×660mm
●車両諸元
機体重量 490kg
全長 1.420mm（2010mm）
全幅 776mm（1.790）mm
全高 1.910mm
●昇降装置
昇降方法 伸縮マスト式
駆動方式 油圧シリンダー
昇降速度 上昇46sec・下降40sec
●走行装置
方式 手動式
速度 ＊＊＊＊＊
タイヤサイズ 前輪・5.0インチ
後輪・Φ180×50mm
●動力源
方式 ACモーター・100V/0.75KW
●充電器
方式 ＊＊＊＊
入力 ＊＊＊＊
入力電流 AC100V
●バッテリー
容量 ＊＊＊＊
●安全装置
非常停止ボタン
緊急降下装置
4点・手動式アウトリガー
●その他　装備
水平器
★インターネットホームページもご利用いただけます。
● 本カタログ掲載の内容は、改良のため予告なく
コミュニケーション・リンク 株式会社 ● http://www.com-link.co.jp/ 変更することがあります。
● 掲載の写真にはオプション仕様を装備している
■この商品に関するお問い合わせは下記へ 場合があります。
● ボディーカラーは撮影条件及び印刷インキの都
合上、実際の色とは多少異なって見える場合が
あります。
● ご使用にあたっては、添付の取扱説明書をよく
お読みのうえ、ご使用ください。
● このカタログは、２０11年８月現在のものです。
PRINTED IN JAPAN
☆ヨーロッパ規格（EN規格）に適合製品です。
コミュニケーション・リンクは、AC100V式高所作業台[　SL-1000AC　]の販売元です。
〒９８４－０００１
宮城県仙台市若林区鶴代町１－３３
TEL　０２２－２３７－４８１１
FAX　０２２－７８２－１１２０
EasyMastシリーズ 10.0m 垂直昇降型
[ SL-1000AC ] AC100V式高所作業台
10.00m
2010mm
12.00m
1420mm
660mm
776mm
1790mm
1910mm